
Karol Okrasa znów gościł w Iławie. Zobacz, co gotował tym
razem (zdjęcia)
data aktualizacji: 2015.05.17

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, Karol Okrasa, kucharz znany m.in. z prowadzenia
kulinarnego programu telewizyjnego "Okrasa łamie przepisy", ponownie odwiedził miasto
nad Jeziorakiem. Łamanie przepisów odbywało się najpierw na tarasie widokowym Grand
Hotelu Tiffi, a po południu - na statku Ilavia.

Karol Okrasa łamał już przepisy na tarasie i w kuchni iławskiego Grand Hotelu Tiffi, a także w
Zielonym Zakątku nad Iławką. Znany kucharz po raz pierwszy gościł w Iławie pod koniec lutego br.
W naszym mieście nakręcono wtedy dwa odcinki kulinarnego programu "Okrasa łamie przepisy".
Oba można już było obejrzeć na antenie telewizyjnej "jedynki". W hotelu Tifii kucharz odtworzył m.in.
legendarną niegdyś potrawę, z której w czasach przedwojennych słynęła Iława, czyli przepis na
węgorza na niebiesko. Węgorz wystąpił również w roli głównej drugiego odcinka programu
kręconego nad Iławką, w Zielonym Zakątku. Z tej szlachetnej ryby powstała wtedy m.in. zapiekanka.
Dziś, tj. w niedzielę, 17 maja, Karol Okrasa nagrywał kolejny, trzeci już, iławski odcinek swojego
programu. Kucharz odwiedził miasto nad Jeziorakiem na ponowne zaproszenie dyrekcji Grand
Hotelu Tiffi. Rolę planu zdjęciowego pełnił taras widokowy hotelu, skąd rozciąga się widok na
Jeziorak. Po południu kręcono również na pokładzie statku wycieczkowego Ilavia, a także na łodzi
WOPR-u. Dzięki uprzejmości ratowników z Iławy cała ekipa telewizyjna mogła także udać się w rejs
wokół Wielkiej Żuławy.



Karolowi Okrasie towarzyszył licencjonowany przewodnik po Warmii i Mazurach, iławianin Dariusz
Paczkowski, który na planie programu pomagał odtworzyć m.in. recepturę na klopsy z Königsbergu.
Nakręcony dzisiaj odcinek programu "Okrasa łamie przepisy" będzie można obejrzeć w TVP1 w
najbliższą sobotę, 23 maja, o godzinie 13:00. 
Fot. Info Iława.
Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,136
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